
公告编号：2024-032

证券代码：830983 证券简称：保得威尔 主办券商：开源证券

广州保得威尔电子科技股份有限公司

关于更换贷款银行的变更公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

公司于 2024年 6月 21日召开第四届董事会第十五次会议、于 2024年 7月

10日召开 2024年第一次临时股东大会，均审议通过了《关于公司拟向商业银

行申请借款暨资产抵质押的议案》，议案内容为：公司拟向广东南粤银行股份

有限公司广东自贸试验区南沙分行申请人民币 600万元授信，和向兴业银行股

份有限公司广州分行申请人民币 900万元授信，授信期限为 2年。基于银行风

险管理要求，由与公司无关联关系的第三方科学城（广州）绿色融资担保有限

公司为上述两家银行提供融资担保，担保金额共 1500万元。同时，公司同意以

公司名下位于萝岗区科学大道 50号 A3栋 405-410房共 6套房产作为抵押，和

以公司所有的一种短路检测装置和消防广播系统的实用新型专利、一种音频管

理控制设备的抽屉式插卡结构的实用新型专利（专利号为 ZL 2020 2 2753464.3、

ZL 2021 2 0021268.9）进行质押，并且由公司朱嘉祥先生、唐忠东先生、秦斌

先生提供连带责任，向科学城（广州）绿色融资担保有限公司提供反担保。具

体内容以实际签署的合同为准。公司同意授权公司法定代表人朱嘉祥代表公司

办理担保项目的一切相关事宜，包括但不限于根据市场条件、法律法规、政策

环境的要求修订、调整担保项目的方案；有权签署、修改与担保项目有关的一

切必要合同、协议及其他书面文件；办理与担保项目有关的其他必要事宜。详

见于公司 2024 年 6 月 24 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

（www.neeq.com.cn）披露的《关于拟向银行申请借款暨资产抵质押的公告》。

根据第三方科学城（广州）绿色融资担保有限公司意见，经协商决定更换



公告编号：2024-032

贷款银行，将上述“向兴业银行股份有限公司广州分行申请 900万元授信”中

的贷款银行变更为：中国光大银行股份有限公司广州分行，贷款金额及抵质押

资产、担保条款等均不变更。

本次变更贷款银行不属于公司章程规定必须经股东大会或董事会审议的事

项，因此无需召开董事会、股东大会审议。

特此公告！

广州保得威尔电子科技股份有限公司

董事会

2024年 8月 27日


